
ceny nejsou určitě k zahoze
ní Už proto by stálo za to, 
neopakovat každoroční chyby, 
kterými se spousta čtenářů při
pravuje o možnost postoupit do 
slosování. Opakuji tedy znovu 
- korespondenční lístek ze 
strany 80 posílejte až po nale
pení devíti kuponů ze soutěže, 
tedy po vyjití Zbraní & nábojů 
10/2009. V loňském roce přišlo 
pár korespondenčních lístků 
hned po čísle 2/2008, kde byl 
tento vlepen. Samozřejmě bez 
kuponů a tedy neplatných. 
Několik čtenářů nenapsalo 
svou adresu, takže byli taktéž 
vyřazeni.
Kromě nové soutěže přinášíme 
i další velkou porci článků 
o zbraních. Nechybí opět testy, 
reportáže, rozhovory. Věřím, že 
si každý z vás vybere to své.

S pozdravem Zdeněk Kašíák, 
šéfredaktor

6 reportáž
Osmapadesátky v akci

10 profil
Pistole Ruger LCP

16 seriál
Rubrika olympijského 
vítěze Davida 
Kosteleckého

20 seriál
Protiteroristické jednotky

25 představujeme
Remingtonky s plastovou 
pažbou »v

31 aktuálně
Jak se mají piráti

35 vybavení
Pouzdra od Fab Defense

39 test
Maxrounds Powermag 700

46 výcvik
Zlepšete si kondici!

46 military airsoft
Kalachománie

^5

50 znehodnocené 
zbraně
Už neškodné, ale vypovídající

53 kovbojská 
akční střelba
Sport pro muže westernu

59 výcvik
Střelecký instruktor z USA Rob 
Pincus

64 recenze
Oprávnění zabíjet

66 test
Speciální protiúderový štít ESP

70 profil
Swiss Arms SG 751

76 Izrael
Bojující pionýři - izraelská 
brigáda Nahal

81 20 kožených 
let Václava Cihelky
Mohou za to western 
a zlomená noha

84 reportáž
Pod pokličkou natáčení....

87 reportáž
U policejních instruktorů

91 aktuálně
Nažraná koza a celý vlk

95 představujeme
Záchranářský nůž


